UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /UBND-NN
V/v tài liệu tập huấn phát triển

mô hình du lịch cộng đồng nông

nghiệp, nông thôn trong xây

dựng nông thôn mới

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Phong Thổ, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã.

Căn cứ Quyết định số 703/QĐ-BNN-VPĐP ngày 11 tháng 3 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Tài liệu tập

huấn phát triển mô hình du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông thôn trong xây dựng

nông thôn mới (gửi kèm theo Quyết định số 703/QĐ-BNN-VPĐP và Tài liệu tập

huấn).

Căn cứ Công văn số 1142/UBND-KTN ngày 01/4/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về tài liệu tập huấn phát triển mô hình du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông

thôn trong xây dựng nông thôn mới;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, ban ngành, đoàn thể

huyện, UBND các xã theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, lựa chọn những mô

hình, cách làm hay, phù hợp để tuyên truyền, phổ biến, nhân ra diện rộng trên địa

bàn, góp phần thúc đẩy Chương trình xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện

Phong Thổ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2024-04-02T10:41:43+0700

		2024-04-02T23:14:02+0700

		2024-04-02T23:14:02+0700

		2024-04-02T23:14:02+0700